প্রতিযোগিতা সাময়িকী

বর্ষ ৩ | সংখ্যা ৮ | জুন ২০২২ | জ্যৈষ্ঠ-আষাঢ় ১৪২৮-২৯

প্রতিযোগিতা সাময়িকীর ৮ম সংস্করণ প্রকাশ

গতিশীল এবং সুস্থ প্রতিযোগিতাপূর্ণ বাজার ব্যবস্থা যে কোন অর্থনীতির অন্যতম চালিকাশক্তি। দেশের ব্যবসা-বাণিজ্যের প্রতিযোগিতা পরিপন্থী কার্যক্রমসমূহ প্রতিরোধ ও নির্মূল করার লক্ষ্যে সরকার ২০১২ সনে প্রতিযোগিতা আইন প্রণয়ন করেছে। এ আইন বাস্তবায়নে কাজ করছে বাংলাদেশ প্রতিযোগিতা কমিশন।